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CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS

BOVES (CN) - 11SETTEMBRE 2021-ROUND 6

magmbimirng

Pilota

TOSELLI Giacomo
PIGNOTTI Attilio
BONACINA Stefano
RASPANTI Cristian
PIGNOTTI Andrea
BIANCHETTI Tommaso
RINALDONI David
MESCHINI Gianni
ANSELMO Eric
ROSSELLI Mattia
PETRUCCI Francesco D.
BEVILACQUA Francesco
DE MARTINO Vittorio
BARTOLINI Fabrizio
ARRIGHI Maurizio
MENGHI Giovanni
MELANI Matilde A.

Classe

EXJ
EXS
EX1
EX)
EX)
EXJ
EXJ
EXS
EXS
EX1
EX1
EX1
EX1
EXS
EXS
EXS
EWX

EX1_EXS_EXJ_EXW - Gara 1l
Classifica dopo 15 Giri (9,000 Km)

Team - Motoclub

Valdinievole Ebike
Valdinievole Ebike
Monte Coralli Faenza

Valdinievole Ebike

E-Bike

Polini
Focus
Focarini

Focus

Moto Club Ruota Libera Terni Ass Specialized

Bisalta Drivers Cuneo
Electric Bike Cross
Gilera Club Arcore

Verolese

Focus
Huracan
Svm

Svm

Moto Club Ruota Libera Terni Ass Focarini

Moto Club Ruota Libera Terni Ass Specialized

Valdinievole Ebike
Monte Coralli Faenza
Tommaso Piccirilli
Electric Bike Cross

Valdinievole Ebike

Miglior tempo: nr 29 - TOSELLI Giacomo 1:07.632 nel giro 13 Media 31,938

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Squalificati

10 COMASTRI Cristian

Direttore di gara :

|oFFICIAL SUPPLIER:

&

© MGMTiming

ITA

Focus
Focarini
Trek
Focus

Focus

Inizio gara 11/09/2021 14:24:12

Numero 10 squalificato per aiuto esterno.

Esposto ore: 15:12

|BINE PARTNER:

- ;STEALTH y =4 @

| sSPONSORED BY:

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
13
12

Tempo Tot.

17:07.521
17:28.178
17:51.084
17:59.943
18:05.448
18:11.199
18:13.272
18:17.382
17:12.167
17:26.593
17:48.939
18:17.034
18:17.429
18:27.859
16:25.312
18:11.411
17:28.731

Migliore
1:07.632
1:08.619
1:10.860
1:10.274
1:10.846
1:12.090
1:11.734
1:12.593
1:13.144
1:12.687
1:14.444
1:14.636
1:17.502
1:07.773
1:14.537
1:18.347
1:21.356

offroadproracing.it

Media Vincitore 31,532 Km/h

Nel G. Diff. primo  P.ti

13 - 25
3 20.657 25
5 43.563 25
9 52.422 22
5 57.927 20
8 1:03.678 18
6 1:05.751 16

15 1:09.861 22

12 1 Giro 20
3 1 Giro 22
8 1 Giro 20
2 1Giro 18
3 1 Giro 16
7 1 Giro 18
7 2 Giri 16
3 2 Giri 15
3 3 Giri 25

Fine gara 11/09/2021 14:43:24

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria

Boves, sabato 11 settembre 2021
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